РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 октября 2024 г.                          г. Нефтекумск                                  № 636-р

О признании победителей конкурсного отбора граждан, ведущих личные
подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета
Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, на закладку сада
суперинтенсивного типа в Нефтекумском муниципальном округе
Ставропольского края

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края
от 29 января 2018 г. № 38-п «Об утверждении Порядка предоставления за счет
средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам,
ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного
типа», административным  регламентом предоставления органами местного
самоуправления муниципальных образований Ставропольского края
государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета
Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные
подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа»,
утвержденным приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского
края от  06 сентября 2023 года № 288-од, протоколом конкурсной комиссии
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
по проведению конкурсного отбора граждан, ведущих  личные  подсобные
хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края
грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства,
на закладку сада суперинтенсивного типа от 18 октября 2024 года № 2

1. Признать победителями конкурсного отбора граждан, ведущих личные
подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета
Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, на закладку сада
суперинтенсивного типа в Нефтекумском муниципальном округе
Ставропольского края, согласно приложению.

2. Определить размер гранта, предоставляемого победителям
конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для
предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в
форме субсидий гражданам, на закладку сада суперинтенсивного типа, в
Нефтекумском муниципальном округе Ставропольского края, в объеме 550 000
(пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек каждому.

3. Управлению сельского хозяйства администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края со дня принятия настоящего
распоряжения лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения в
течение 5 рабочих дней направить проект соглашения о предоставлении
гранта.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Д.Н. Сокуренко

Приложение
к распоряжению администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

   от 21 октября 2024 .  № 636-р

СПИСОК
победителей конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные

хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края
грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства,
на закладку сада суперинтенсивного типа, в Нефтекумском муниципальном

округе Ставропольского края

___________

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
получателя гранта

Адрес постоянного места жительства

1
Муртазалиев Гаджи

Муртазалиевич Ставропольский край, Нефтекумский район,
а. Абрам-Тюбе, ул. Курман-Алиева, д.14

2 Аджиниязова Мархаба
Денисламовна

Ставропольский край, Нефтекумский район,
а. Тукуй-Мектеб, ул. Эдиге, д.28

3
Иминов Магомед
 Арсланалиевич Ставропольский край, Нефтекумский район,

с. Кара-Тюбе, ул.Первомайская, 71

4 Курбанова Бикетотой
Абдурашидовна

Ставропольский край, Нефтекумский район,
а. Махмуд-Мектеб, ул. Пионерская, д. 51

(Сад по адресу: Ставропольский край,
Нефтекумский муниципальный округ,

а. Махмуд-Мектеб, ул. Советская, д. 71а)

5 Аджикеримов Кайрадин
Майлаувович

Ставропольский край, Нефтекумский район,
а. Уч-тюбе, ул. Рабочая, д. 15

(Сад по адресу: Ставропольский край,
Нефтекумский район,

с. Каясула, ул. Южная, д. 44)

6 Абдулнасыров Шамиль
Кожахметович

Ставропольский край, Нефтекумский район,
а. Тукуй-Мектеб, ул. Октябрьская, д.2